
  

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

Via Boccaccio,13  - 72020 Erchie (BR) -Tel e Fax 0831767069 
C.M. BRIC80700L  -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: bric80700l@istruzione.it  -  PEC: bric80700l@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.gov.it 

ERCHIE, 12/02/2018 

 

All’Albo Pretorio on line 

SITO WEB  www.icerchie.gov.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

OGGETTO: Graduatorie provvisorie per il reclutamento di figure aggiuntive tra il personale interno all’istituzione 

scolastica.  Avviso 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 

periferiche”. 

 

 Codice progetto  10.1.1A-FSEPON-PU-2017-214 

 CUP:  G44C17000030007  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso ADOODGEFID 10862 del 16/09/2016 / Inclusione sociale e lotta al disagio 

PRESO ATTO che il progetto n. 20067 è stato autorizzato con nota 31710 del 24/07/2017 per un importo di € 

39.774,00  

ATTESA La necessità di reclutare le FIGURE AGGIUNTIVE da impegnare nelle varie azioni previste nel 

progetto tra il personale interno  

PRESO ATTO delle delibere 1 e 2  del Collegio dei Docenti del 17/01/2018 di  individuazione dei criteri per la 

selezione delle FIGURE AGGIUNTIVE  e designazione del personale che ha dato la propria 

disponibilità 

VISTO L’Avviso interno di selezione per il reclutamento delle figure aggiuntive pubblicato all’Albo 

Pretorio on line dell’I.C. Erchie in data 26/01/2018 con prot. n. 659 

ACQUISITE Le domande entro i termini previsti dall’ avviso 

PRESO ATTO  Del verbale della Commissione Tecnica per la valutazione dei titoli del 06/02/2018 

VISTO Che in data 06/02/2018 sono state pubblicate le graduatorie provvisorie con prot. n. 897 e 

trascorsi i termini per la presentazione di eventuali ricorsi 

DECRETA 

in data 12 febbraio 2018  sono state affisse all’Albo Pretorio on line  e rese disponibili sul sito www.icerchie.gov.it  le 

graduatorie  definitive relative alla selezione di figure aggiuntive per l’attività formativa dei moduli PON di cui all’avviso 

citato in oggetto. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 (sessanta) giorni da quello successivo alla data 

odierna o ricorso al Capo dello Stato entro 120 gg. 

 

 

  

mailto:brmm02100x@istruzione.it
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0001035/2018 del 12/02/2018



  

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

Via Boccaccio,13  - 72020 Erchie (BR) -Tel e Fax 0831767069 
C.M. BRIC80700L  -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: bric80700l@istruzione.it  -  PEC: bric80700l@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.gov.it 

 

GRADUATORIA   DEFINITIVA  

TIPO MODULO TITOLO ORE   

Potenziamento delle 

competenze base 

A 

La lingua in scena 

30 NOMINATIVI PUNTI   

INGROSSO AMALIA 20   

 

Potenziamento delle 

competenze base 

B 

Matematica: se la 

conosci la ami 

30 NOMINATIVI PUNTI   

SOLITO ANNA 38,50   

 

Musica strumentale 

C 

ERCHIE eurOPEN 

ORCHESTRA (EEO) 

30 NOMINATIVI PUNTI   

DE FILIPPIS ELENA 7,50   

 

Potenziamento della 

lingua straniera 

D 

STORYLAB and 

DRAMA 

30 NOMINATIVI PUNTI   

VERRIENTI MARIA 

RIOSARIA 

22,00   

 

Educazione motoria 

E 

Il sorriso dell’hockey 

30 NOMINATIVI PUNTI   

DE FILIPPIS ELENA 7,50   

 

Educazione motoria 

F 

Alleniamoci a pensare 

con gli scacchi 

30 NOMINATIVI PUNTI   

CARROZZO SALVATORE 24,00   

 

Laboratorio creativo.. 

G 

Chi semina raccoglie 

30 NOMINATIVI PUNTI   

PURICELLA MARIA 

ANNUNZIATA 

29,50   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Tiziano FATTIZZO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art.3,c.2, del D.Lgs 39/1993 
 
 

mailto:brmm02100x@istruzione.it
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/

